CĐN Y TẾ SƠN LA

CĐCS BV PHONG VÀ DA LIỄU

Số:           /CĐCS-BCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Sơn La, ngày 08 tháng 01 năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Công đoàn cơ sở bệnh viện Phong và Da liễu tỉnh Sơn La có nhu cầu tiếp

nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn

nhà thầu cho gói thầu: “Sơn sân đa năng của bệnh viện (Pickleball)” với nội dung

cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Công đoàn cơ sở bệnh viện Phong và Da liễu

tỉnh Sơn La

Địa chỉ: Đường Vũ Xuân Thiều, bản Cọ, phường Chiềng An, thành phố

Sơn La, tỉnh Sơn La.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Ông: Đặng Mạnh Hải; Chức vụ: Ủy viên BCH CĐCS.

SĐT: 0972751746; Email: Dangmanhhaiketoan@gmail.com

3. Cách tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bệnh viện Phong và Da liễu tỉnh Sơn La, Bản

Cọ, phường Chiềng An, thành phố Sơn La, tỉnh Sơn La

- Nhận qua email: Dangmanhhaiketoan@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: từ 8h ngày 08/01/2025 đến trước 17h ngày

10/01/2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: 120 ngày, kể từ ngày nhận được báo

giá.

mailto:angmanhhaiketoan@gmail.com

II. Nội dung yêu cầu báo giá

STT Tên hàng hóa Chất liệu, quy cách

1 Sơn sân pickleball Thùng 20 lít, số lượng 17 thùng

2. Địa điểm cung cấp, các yêu cầu về vận chuyển, lắp đặt: Bệnh viện Phong

và Da liễu tỉnh Sơn La, đường Vũ Xuân Thiều, bản Cọ, phường Chiềng An, thành

phố Sơn La, tỉnh Sơn La.

3.Thời gian giao hàng dự kiến: Tháng 01/2025.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

- Thanh toán hợp đồng: Thanh toán trong thời gian 90 ngày kể từ ngày

nghiệm thu với điều kiện đầy đủ chứng từ theo quy định.

 Trên đây là yêu cầu báo giá của Công đoàn cơ sở bệnh viện Phong và Da

liễu tỉnh Sơn La, kính mời các nhà thầu tại Việt Nam gửi báo giá làm căn cứ cho

đơn vị tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu

cho gói thầu “Sơn sân đa năng của bệnh viện (Pickleball)’’./.

Nơi nhận:
- Như đề gửi;

- Lưu Văn thư.

 T/M BCH CĐCS

CHỦ TỊCH

Hà Văn Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-08T09:39:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Hà Văn Thanh<thanhhv.bvpdl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-08T10:01:28+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Phong và Da liễu<bvpdl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-08T10:01:45+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Phong và Da liễu<bvpdl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!